
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 347

Data da emissão do comprovante: 16/05/2024 12:36:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 9/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/03/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/03/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:21/03/2019 00:00:00
Objeto:
Dispensa de Chamamento Público: 09/2019. Processo 648/2019. Fundamento Legal: artigo 30, VI, da
Lei Federal 13.019/2014. Concedente: Município de Piratininga. Proponente: Santa Casa de
Misericórdia de Piratininga. Objeto: para a operacionalização da gestão do Pronto Atendimento
Municipal “Dr. Newton Nucci” com prestação de serviços de assistência à saúde da população.
Vigência: 22/03/2019 à 31/12/2019.
Resumo:
Dispensa de Chamamento Público: 09/2019. Processo 648/2019. Fundamento Legal: artigo 30, VI, da
Lei Federal 13.019/2014. Concedente: Município de Piratininga. Proponente: Santa Casa de
Misericórdia de Piratininga. Objeto: para a operacionalização da gestão do Pronto Atendimento
Municipal “Dr. Newton Nucci” com prestação de serviços de assistência à saúde da população.
Vigência: 22/03/2019 à 31/12/2019.


